

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Барнаульский молочный комбинат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	71	71	0	44	11	16	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	48	26	32	0	0	0				
из них женщин	36	36	0	23	4	9	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		ОП с. Карагуж																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1126	Изготовитель творога 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Сырделел-мастер 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Сырделел 2 разряда (сырохранилище)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Сырделел 2 разряда (сырохранилище)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Сырделел 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Парокотельный цех																		
г. Барнаул, пр-т Космонавтов, 63																		
АХО																		
Коммерческий отдел																		
Приемно-аппаратный цех: маслодельный участок																		
Отдел продаж																		
Склад готовой продукции																		
Служба главного энергетика-специалисты																		
Транспортный цех																		
Цех разлива (различный участок)																		
1127	Машинист (котелгар) котельной 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1128	Машинист (котелгар) котельной 4 разряда (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1171	Рабочий зеленого хозяйства 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1129	Менеджер по снабжению (упаковка)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130	Обработчик технологических емкостей и тары 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1131А	Мерчендайзер (по контролю товарных остатков в сетевых магазинах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132А (1131А)	Мерчендайзер (по контролю товарных остатков в сетевых магазинах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133А (1131А)	Мерчендайзер (по контролю товарных остатков в сетевых магазинах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134А (1131А)	Мерчендайзер (по контролю товарных остатков в сетевых магазинах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135А (1131А)	Мерчендайзер (по контролю товарных остатков в сетевых магазинах)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136	Заместитель директора по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137А	Водитель погрузчика 2 разряда (склад готовой продукции)	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1138А (1137А)	Водитель погрузчика 2 разряда (склад готовой продукции)	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1139А (1137А)	Водитель погрузчика 2 разряда (склад готовой продукции)	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1140А (1137А)	Водитель погрузчика 2 разряда (склад готовой продукции)	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1141	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142	Диспетчер автомобильного транспорта (перевозка готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146	Оператор ЭВМ (производство)	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1147	Оператор ЭВМ (производство)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сырково-творожный цех (участок по производству творожных изделий)																			
600	Аппаратчик пастеризации и охлаждения молока 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
1148	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1149	Агент по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1150	Экономист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																			
Отдел сырьев																			
Участок сушки молока																			
195	Мастер производства сухого обезжиренного молока и заместителя цельного молока (с исполнением обязанностей аппаратчика упаривания и стущения продуктов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика; наладчики цеха разлива																			
177	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 6 разряда (линия ПЭТ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
178	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции 6 разряда (линия ПЭТ)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по работе с контрагентами																			
1158	Начальник участка по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Кемерово																			
1151	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1152	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Ленинск-Кузнецкий																			
ОП МПП с. Большая речка																			
1153	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1154	Водитель автомобиля (с и.о. приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП МПП с. Маралиха																			
1155	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Машинист (кочегар) котельной 4 разряда (с исполнением обязанностей сторожа)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Да
557	Фельдшер (по предрейсовому медицинскому осмотру водителей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП МПП г. Змеиногорск																			
506	Фельдшер (по предрейсовому медицинскому осмотру водителей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1156	Водитель автомобиля (с исполнением)	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1157	ем обязанностей приемщика сырья) Водитель автомобиля (с исполнени- ем обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Новокузнецк																									
672	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657А (656А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658А (656А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659А (656А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
668	Грузчик-комплектовщик (бригадир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП г. Красноярск																									
630А	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630/1А (630А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630/2А (630А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП МПП с. Завьялово																									
1159	Лаборант химического анализа 3 разряда (с исполнением обязанно- стей учетчика и уборщика производ- ственных и служебных помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	Лаборант химического анализа 3 разряда (с исполнением обязанно- стей учетчика и уборщика производ- ственных и служебных помещений)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161	Приемщик сырья 3 разряда (с испол- нением обязанностей сторожа)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Барнаул																									
Отдел рекламы и связи с общественностью																									
1162	Менеджер по продвижению бренда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика																									
1163	Механик цеха по производству дет- ского питания (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Компрессорный цех																									
1164	Начальник компрессорного цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Заводоуправление																									
1165	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП МПП с. Курья																									
1166	Водитель автомобиля (с исполнени- ем обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП МПП с. Маралиха																									
1167	Водитель автомобиля (с исполнени- ем обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	Водитель автомобиля (с исполнени- ем обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1169	Водитель автомобиля (с исполнением обязанностей приемщика сырья)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП Павловск																						
1170	Водитель автомобиля (с и.о. эксперта по перевозке грузов грузоподъемностью до 5 тонн)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Головное подразделение г. Барнаул																						
1172	Начальник РМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																						
1173	Водитель автомобиля (грузоподъемностью свыше 7 тонн (молоковозы))	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортный цех																						
1174	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																						

Дата составления: 29.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (должность) Попов М.Е. (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ \_\_\_\_\_  
 (должность) Скрягина О.С. (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Председатель СТК \_\_\_\_\_  
 (должность) Братуха Н.В. (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 1956 \_\_\_\_\_  
 (№ в реестре экспертов) Стребкова А.Ю. (Ф.И.О.) 29.11.2023 (дата)